光电传感器
BOS Q08M-PS-LR20-00,2-S49
订购代码: BOS01MU
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-27-09-02
Subject to change without notice: 268658 ETIM 6.0: EC002717
BOS01MU_1.12_2026-05-06
1 / 3
1) 光学轴，发射器, 2) 光学轴，接收器, 3) 输出功能
光学数据
〔中等功率Po，最大 390 µW
偏振过滤器 是
光斑大小 Ø 3.0 mm 光射出
光线类型 激光，红光
功能原理，光学 镜面反射型传感器
外部光线，最大 5000 Lux
开关功能，光学 暗通
最小零件，典型 0.4 mm，在100 mm的条件下。
R0 = 500 mm
激光等级符合IEC 60825-1 1
盲区 25 mm
脉冲功率Pp，最大 3.1 mW
脉冲时长t，最大 10.0 µs
脉冲频率 10.8 kHz
轴长度 655 nm
辐射特性 发散
功能安全性
MTTF (40 °C) 1619 a
接口
开关输出端 PNP常开触点 (NO)
显示 / 运行
显示 极限区域 - LED黄色，闪烁
LED黄色：光线接收
机械参数
尺寸 8 x 59 x 8 mm
紧固 螺栓M3
材质
外壳材料 锌, 压铸, 镀镍
感应面，材料 PMMA
护套材料 PUR
表面防护 镀镍
环境条件
EN 60068-2-27，冲击 半正弦，100 g ，2 ms，3x8000
半正弦，30 g ，11 ms，3x6
EN 60068-2-6，振动 10~55 Hz，振幅1 mm，3x30
min
10-2000 Hz，振幅1 mm，30 g
，3x5 h
污染程度 3
环境温度 -5...55 °C
防护等级 IP67
n
n
n
光电传感器
BOS Q08M-PS-LR20-00,2-S49
订购代码: BOS01MU
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-27-09-02
Subject to change without notice: 268658 ETIM 6.0: EC002717
BOS01MU_1.12_2026-05-06
2 / 3
电气参数
Ie时的最大电压降Ud 1.2 V